HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 17/2022-CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

JOVEM APRENDIZ

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação de profissionais da área de JOVEM APRENDIZ.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

25/05/2022 às 8H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ANDERSON DIEGO.

2. BRUNO HENRIQUE CAVALCANTE TAVARES.

3. CAMILA DA SILVA TRUTA.

4. DAYARA GUILHERMINO DOS SANTOS.

5. EDUARDO FRANCISCO DA SILVA NETO.

6. JOAO EYDEE VALENÇA DE B. JUNIOR.

7. JOSE WENDELL BEZERRA SILVA.

8. KATIA MARIA DA CRUZ SILVA.

9. LAYLA RAYANE CAVALCANTI DI LASCIO.

10. LAYLLA MICAELLE DA SILVA MELO.

11. LUCAS IGOR GOMES S. DA SILVA.

12. MARIA ANA PAULA DA SILVA.

13. MIQUELLAINY RAMOS DOS SANTOS.

14. NATAN JOSE DA SILVA.

15. RAYONARA PEREIRA TEIXEIRA.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 23 de Maio de 2022.